TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,

OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA

TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,
FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

Ha 1 anpens 2022r.

"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOpP AOX0AO0B GloxeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (PUHAHCUMPOBAHUS

neduuuta Grompxketa

HaunmeroBaHwe GlogxeTta

MeproanyHOCTL: MecsiuHas, kBapTanbHas, rogosas

EpnvHnua navepenusi: py6.

AgMuHucTpauusi ApAaToBCKOro CeNbCKOro NoceneHus

BromxeT ApAaToBCKOro CenbCckoro noceneHnst ApaaToBCKOro MyHMLMNansHoro paioHa Pecny6nvku
Mopposus

1. Doxoabl GloaxeTa

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO
naea no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.04.2022

00329088

910

89603402

383

HaumeHoBaHue nokasatensi

Kon
cTpo-
K1

Kon noxopa
no GioakeTHOW knaccudumkaumm

YTBEpXOEHHbIE
6rogKeTHbIe
HasHaveHus

VcnonHeHo

yepes prHaHCoBbIE
opraHbl

Yepes HaHKOBCKVE
cyera

HekaccoBble
onepaumuu

wutoro

HewucnonHeHHble
HasHa4eHust

1

3

4

5

6

7

8

9

[Hoxogabl GrogxeTa — Bcero

010

X

1496 200,00

149 897,66

149 897,66

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBRSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKITYEHNEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
VcyuCreHne 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
crtatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepauumn
(nepepacyeTbl, HeJouMKa U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

010

182: 1010201001 1000 : 110

110 682,00

11 693,62

11 693,62

98 988,38

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBNSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKIYEHNUEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
VcyuCreHne 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
crtatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickont Pefepaumm (neHu
1o COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXy)

010

182¢ 1010201001 2100 110

4,32

4,32

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0XO[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickort deaepaumm (Cymmbl
[EHeXHbIX B3bICKaHUI (LUTpadoB) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NMNaTexXy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumm)

010

182: 1010201001 :3000: 110

29,93

29,93




Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO0B, NOMYyYEeHHbIX OT OCYLLECTBNEHMS
[esTenbHOCTU U3NYECKUMU NULLAMMU,
3aperncTpupoBaHHbLIMU B Ka4ecTBe
VHAMBUAYaNbHbLIX NpeAnpuHUMaTeneit,
HOTapuycoB, 3aHUMaIOLLIMXCS YacTHOM
NpaKTUKOi, aABOKATOB, YYpeAnBLLIMX
afBoKaTCKue KabWHETbI, U APYrMX NNLL,
3aHUMAIOLLMXCS HACTHOW NPaKTUKOI B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 227
Hanoroeoro kogekca Poccuiickon
defepauum (nepepacyeTbl, HeLOMMKa U
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CME Mo OTMEHEHHOMY)

010

182

1010202001

1000

110

447,20

447,20

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[[0X0A0B, NOMNYYeHHbIX PU3NHECKUMU
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro koaekca Poccwiickoin
depnepaumny (nepepacyeTbl, HEAOMMKA U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010203001

1000

110

670,80

670,80

Harnor Ha nmyLLecTBo husnyeckux nu,
B3VMaeMblii MO CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010

1000

110

159 800,00

3816,21

3 816,21

155 983,79

Hanor Ha nmyLLecTBO hnanyeckmnx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkam, MPUMEHSIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax cenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarvexy)

010

182

1060103010

2100

110

179,34

179,34

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLLEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060603310

1000

110

158 000,00

-68 410,00

-68 410,00

226 410,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYLOLLLEMY
nnarexy)

010

182

1060603310

2100

110

-7 312,50

-7 312,50

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYeCcKnX nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoUMKa U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no 0TMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

54 000,00

918,19

918,19

53 081,81

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYEeCcKNX nuL,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

010

182

1060604310

2100

110

128,55

128,55

[oTauunu GlogkeTaM CenbCkux NoceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GlogXXeTHOM
obecneyeHHoOCTU U3 GlogkeTa cybbekTa
Poccuiickont denepaumm

010

910

2021500110

0000

150

211 600,00

52 800,00

52 800,00

158 800,00

[oTauun BrogxeTam Cenbcknx noceneHni
Ha nogAaepxKy Mep no obecrneyeHnio
cbanaHcMpoBaHHOCTU GloXeToB

010

910

2021500210

0000

150

322 100,00

80 400,00

80 400,00

241 700,00

Mpouvne cybecuaum GiogkeTam cenbekux
noceneHnn

010

910

2022999910

0000

150

228 700,00

228 700,00

Cy6BeHLuM biogxeTaM cenbCkux
MOCENeHU Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaemblx NONHOMOUYUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

910

2023002410

0000

150

200,00

200,00

®dopma 0503127, c. 2



Cy6BeHLMM biogxeTaM cenbckux
MOCENEeHUI Ha OCyLLeCTBNEHNE
NepBUYHOTO BOVMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaThl

010

910

2023511810

0000

150

89 800,00

22 450,00

22 450,00

67 350,00

Mex6roaxeTHble TpaHCHhEPThI,
nepefaBaemble GroaKeTaM CenbCKux
noceneHuit u3 G1oXeToB MyHULMMNAnNbHbIX
paiioHOB Ha OCYyLLECTBMNEHME YacTn
MONHOMOYUI MO PELLEHUIO BONPOCOB
MECTHOIO 3HAa4YEHUs1 B COOTBETCTBUN C
3aKMYEHHbIMY CornalleHnsMm

010

910

2024001410

0000

150

160 200,00

53 200,00

53 200,00

107 000,00

®dopma 0503127, ¢. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
Kon Kopn pacxopa YTBepKEHHbIe TInMnTbI GHOAXKETHBLIX Mo nMMuTam
HaumeHoBaHve nokasatens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM 6lopKeTHbIe 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble wToro 10 ACCUrHOBAHMAM BIOMKETHBIX
Kn HasHa4eHns opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 1539 700,00 1539 700,00 362 982,57 - 362 982,57 1176 717,43 1176 717,43

B TOM yucne:

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 200 (910:0102: 65100 : 41150 121 254 500,00 254 500,00 80 530,00 - 80 530,00 173 970,00 173 970,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

BaHocbl no o6s3aTensHomy coumansHomy | 200 [910:0102: 65100 | 41150 129 76 900,00 76 900,00 27 602,00 - 27 602,00 49 298,00 49 298,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

doHg onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 200 |910:0102: 65100 : 44205 121 100 000,00 100 000,00 - - - 100 000,00 100 000,00

(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |910:0104: 19203 : 77150 244 200,00 200,00 - - - 200,00 200,00

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 200 (910:0104: 65200 : 41110 121 272 300,00 272 300,00 89 166,00 - 89 166,00 183 134,00 183 134,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

BaHocbl no o6s3aTensHomy counansHomy | 200 [910:0104: 65200 | 41110 129 82 300,00 82 300,00 29 466,59 - 29 466,59 52 833,41 52 833,41

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAePKaHWS U UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

WHble BbINNaThl nepcoHany 200 [910:0104: 65200 : 41120 122 314,00 314,00 - - - 314,00 314,00

rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

OpraHoB, 3a UcknoyeHnem hoHaa onnatbl

TpyAa

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot n ycnyr | 200 |910:0104: 65200 : 41120 244 147 779,00 147 779,00 59 375,40 - 59 375,40 88 403,60 88 403,60

3akynka SHepreTM4ecknux pecypcos 200 (910:0104: 65200 : 41120 247 42 441,00 42 441,00 12 976,68 - 12 976,68 29 464,32 29 464,32

YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO 200 (910:0104: 65200 : 41120 851 22 000,00 22 000,00 - - - 22 000,00 22 000,00

OpraHu3aumin U 3eMeribHOro Hamnora

Ynnara nHbIx nnatexen 200 |910:0104: 65200 : 41120 853 3 000,00 3 000,00 1121,28 - 1121,28 1878,72 1878,72

doHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 200 |910:0104: 65200 : 44205 121 128 700,00 128 700,00 - - - 128 700,00 128 700,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 200 (910:0203: 17302 : 51180 121 66 672,00 66 672,00 16 668,00 - 16 668,00 50 004,00 50 004,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

BaHocel no o6s3aTensHomy coumansHomy | 200 [910:0203: 17302 | 51180 129 20 135,00 20 135,00 5033,00 - 5033,00 15 102,00 15 102,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAePKaHWS U UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot n ycnyr | 200 [910:0203: 17302 : 51180 i 244 2 993,00 2 993,00 749,00 - 749,00 2 244,00 2 244,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot n ycnyr | 200 [910:0409: 89100 : 44102 i 244 160 200,00 160 200,00 40 294,62 - 40 294,62 119 905,38 119 905,38

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6ot n ycnyr | 200 [910:0503: 89100 i 43040 i 244 18 066,00 18 066,00 - - - 18 066,00 18 066,00

MHble neHcuu, coumansHble gonnatbl 200 [910:1001} 89100 | 03010 312 139 100,00 139 100,00 - - - 139 100,00 139 100,00

K NEHCMAM

730 200 |910:1301: 89100 : 41240 730 2 100,00 2 100,00 - - - 2 100,00 2 100,00
PesynbTaT ucnonHexus GopxeTta 450 x x x -213 084,91 - -213 084,91 x x
(oedmumt / npoconLmnT )




3. UcTouHuku cbmHaHcupoBaHus aeduumnta Gromxketa ®opma 0503127 c. 3
Koa | kon uctouruka dumancuposarms YTBEpKAGHHbIE Venonkero HewcnonHeHHble
HavmeHoBaHue nokasatensi CTpo- no SIOH)KSTHOVI KJ'IaCCVId)VIKaLlVIVI 6|0ﬂ)KeTHb|e yepes CbVIHaHCOBbIe vyepes 6aHKoBCKME HeKkaccoBble uTOoro Ha3Ha4YeHnsa
Ku HasHaveHus opraHbl cyeta onepaumuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x - 213 084,91 - 213 084,91 -
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x - - - - -
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIF! CTPOK BblennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,OﬁaBMTb CTPOKY».
VICTOYHUKW BHELLHETO 620 x - - - - -
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIF! CTPOK BblAennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,OﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPeacTB 700 - - x - - -
yBenun4eHvne octaTkoB cpeacTs, Bcero | 710 - - X - - x
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIF! CTPOK BblAeNnnTe AaHHY obnacTb U HaxMUTe KHOMKY «D,OﬁaBMTb CTPOKY».
YMeHbLLEHWe OCTaTKoB CPEecCTB, Bcero| 720 - —| X | - - x
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIF! CTPOK BblennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,OﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHve ocTaTkoB Nno pacyeTam 800 x x 213 084,91 - 213 084,91 x
(cTp. 810 + cTp. 820)

®dopma 0503127, ¢. 5



®dopma 0503127 c. 4

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxeanmepus

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HavmeHoBaHue nokasartenst CTpo- Koa MCTquMKaﬁMHaHCMpOBaHMH GromkeTHbIe Yepes prHaHCOBbIE Yepe3s HaHkoBCKkWe HEeKaccoBble HasHaveHuns
no GioakeTHOW knaccudumkaumm uToro
Ku Ha3HayYeHus opraHbl cyeTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9

M3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X X 213 084,91 X 213 084,91 X
C opraHamu, opraHusyLLmmMm
ucrnonHeHve Gogxerta
(cTp. 811 + cT1p. 812)

N3 HUX:

yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -149 897,66 x -149 897,66 x

(nebeToBbIN OCcTaTOK

cyeta 1 210 02 000)

YMeHbLLEHNe CHETOB pacveToB 812 x x 362 982,57 x 362 982,57 x

(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK

cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM | 820 x x x - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM yucne:

yBEnu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMeHbLLIEHNe OCTaTKOB 822 x x x - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBoautenb H.W. KOanH PykoBoautenb ¢hnHaHcoBo-
(noanuck) (paciumdposka noanmcn) 3KOHOMUYECKON CNYXObI
(noanwuce) (pacwmdpoBska noanucu)
naBHbI Gyxrantep B.A. JlblvarvHa
(noanwuce) (pacwmdpoBka noanucu)

®dopma 0503127, c. 6

PykoBoaguTens

(ynonHomo4eHHoe n1uo)

1 anpens 2022 r.

(AOMKHOCTb)

(noanwuce)

(BOMKHOCTb)

(HaumeHoBaHue, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(pacwmdpoBka noanucu)

(noanwuce)

(pacwmdpoBka noanucu)




