## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

## ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Форма по ОКУД
на 1 апреля 2022 г. Дата

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1 апреля 2022 г.		Дата	01.04.2022
		по ОКПО	00329088
Администрация Ардатовског	о сельского поселения	Глава по БК	910
Бюджет Ардатовского сельск Мордовия	кого поселения Ардатовского муниципального района Республики	по ОКТМО	89603402
		-	
		ΠΟ OKEN	383

коды

0503127

## 1. Доходы бюджета

	Код		V			Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	П	Код дохо о бюджетной кла		ации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2		3			4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010		×			1 496 200,00	149 897,66	-	-	149 897,66	-
в том числе:											
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1010201001	1000	110	110 682,00	11 693,62	-		11 693,62	98 988,38
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)	010	182	1010201001	2100	110		4,32	-		4,32	
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статъями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)	010	182	1010201001	3000	110	-	29,93	-		29,93	-

				_							
Налог на доходы физических лиц с	010	182	1010202001	1000	110	447,20	-	-	-	-	447,20
доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами,											
зарегистрированными в качестве											
индивидуальных предпринимателей,											
нотариусов, занимающихся частной											
практикой, адвокатов, учредивших											
адвокатские кабинеты, и других лиц,											
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227											
Налогового кодекса Российской											
Федерации (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)		L :									
Налог на доходы физических лиц с	010	182	1010203001	1000	110	670,80	-	-	-	-	670,80
доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228											
Налогового кодекса Российской											
Федерации (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)											
Налог на имущество физических лиц,	010	182	1060103010	1000	110	159 800,00	3 816,21	-	-	3 816,21	155 983,79
взимаемый по ставкам, применяемым к	l										
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских	l										
поселений (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)											
Налог на имущество физических лиц,	010	182	1060103010	2100	110	-	179,34	-	-	179,34	-
взимаемый по ставкам, применяемым к											
объектам налогообложения,											
расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему											
платежу)											
Земельный налог с организаций,	010	182	1060603310	1000	110	158 000,00	-68 410,00	-	-	-68 410,00	226 410,00
обладающих земельным участком,											
расположенным в границах сельских											
поселений (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному) Земельный налог с организаций,	010	182	1060603310	2100	110		-7 312,50			-7 312,50	
обладающих земельным участком,	010	102	1000003310	2100	110		-7 312,30		Ī	-7 312,30	_
расположенным в границах сельских											
поселений (пени по соответствующему											
платежу)											
Земельный налог с физических лиц,	010	182	1060604310	1000	110	54 000,00	918,19	-	-	918,19	53 081,81
обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских		;									
поселений (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)	L										
Земельный налог с физических лиц,	010	182	1060604310	2100	110	-	128,55	-	-	128,55	-
обладающих земельным участком,	l										
расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему	l										
платежу)											
Дотации бюджетам сельских поселений	010	910	2021500110	0000	150	211 600,00	52 800,00	_	_	52 800,00	158 800,00
на выравнивание бюджетной	l .					,				,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
обеспеченности из бюджета субъекта	l										
Российской Федерации	040	040	0004500010	0000	450	202 425 5	00.405.5			22.422.53	0.4.700.55
Дотации бюджетам сельских поселений	010	910	2021500210	0000	150	322 100,00	80 400,00	-	-	80 400,00	241 700,00
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов											
Прочие субсидии бюджетов	010	910	2022999910	0000	150	228 700,00	_	_			228 700,00
поселений	ا ٽ'ٽ				.50	220 700,00					220 700,00
Субвенции бюджетам сельских	010	910	2023002410	0000	150	200,00	-	-	-	-	200,00
поселений на выполнение	l										
передаваемых полномочий субъектов	l										
Российской Федерации	I										

Субвенции бюджетам сельских	010	910	2023511810	0000	150	89 800,00	22 450,00	-	-	22 450,00	67 350,00
поселений на осуществление											
первичного воинского учета на											
территориях, где отсутствуют военные											
комиссариаты											
Межбюджетные трансферты,	010	910	2024001410	0000	150	160 200,00	53 200,00	-	-	53 200,00	107 000,00
передаваемые бюджетам сельских											
поселений из бюджетов муниципальных											
районов на осуществление части											
полномочий по решению вопросов	l										
местного значения в соответствии с	l										
заключенными соглашениями											

Форма 0503127, с. 4 Форма 0503127 с. 2

	Код							Vzpanyzauwia			Испо	лнено		Неисполненнь	е назначения
Наименование показателя	стро- ки	П	ю бюд		расх й кла	ода ассифик	ации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2				3			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200				×			1 539 700,00	1 539 700,00	362 982,57	-	-	362 982,57	1 176 717,43	1 176 717,43
в том числе:															
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	910	0102	6510	00	41150	121	254 500,00	254 500,00	80 530,00	-	-	80 530,00	173 970,00	173 970,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	910	0102	6510	00	41150	129	76 900,00	76 900,00	27 602,00	-	-	27 602,00	49 298,00	49 298,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов				6510		44205	121	100 000,00	100 000,00	-	-	-	-	100 000,00	100 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг				1920		77150	244	200,00	200,00	-	-	-	-	200,00	200,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	910	0104	6520	00	41110	121	272 300,00	272 300,00	89 166,00	-	-	89 166,00	183 134,00	183 134,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	910	0104	6520	00	41110	129	82 300,00	82 300,00	29 466,59	-	-	29 466,59	52 833,41	52 833,41
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		910	0104	6520	00	41120	122	314,00	314,00	-	-	-	-	314,00	314,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	910	0104	6520	00	41120	244	147 779,00	147 779,00	59 375,40	-	-	59 375,40	88 403,60	88 403,60
Закупка энергетических ресурсов	200	910	0104	6520	00	41120	247	42 441,00	42 441,00	12 976,68	-	-	12 976,68	29 464,32	29 464,32
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	910	0104	6520	00	41120	851	22 000,00	22 000,00	-	-	-	-	22 000,00	22 000,00
Уплата иных платежей	200	910	0104	6520	00	41120	853	3 000,00	3 000,00	1 121,28	-	-	1 121,28	1 878,72	1 878,72
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	910	0104	6520	00	44205	121	128 700,00	128 700,00	-	-	-	-	128 700,00	128 700,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	910	0203	1730	)2	51180	121	66 672,00	66 672,00	16 668,00	-	-	16 668,00	50 004,00	50 004,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	910	0203	1730	)2	51180	129	20 135,00	20 135,00	5 033,00	-	-	5 033,00	15 102,00	15 102,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	-			1730		51180	244	2 993,00	2 993,00	749,00	-	-	749,00	2 244,00	2 244,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	-			8910		44102	244	160 200,00	160 200,00	40 294,62	?	-	40 294,62	119 905,38	119 905,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_		8910		43040	244	18 066,00	18 066,00	-	-	-	-	18 066,00	18 066,00
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям	200	910	1001	8910	00	03010	312	139 100,00	139 100,00	-	-	-	-	139 100,00	139 100,00
730	200	910	1301	8910	00	41240	730	2 100,00	2 100,00	-	-	-	-	2 100,00	2 100,00
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )	450				×			×	×	-213 084,91	-	-	-213 084,91	×	×

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма	05031	27 c	2
Форма	บอบอา	Z1 G.	o

	Код	Код источника финансирования	Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
	КИ	по оюджетной втасопфикации	назначения	органы	счета	операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования	500	×	-	213 084,91	-	-	213 084,91	-
дефицита бюджета — всего								
в том числе:								
источники внутреннего	520	×	-	-	-	-	-	-
финансирования бюджета								
из них:								
		< Для добавления стро	к выделите данную об	бласть и нажмите кног	ку «Добавить строку»	>		
источники внешнего	620	×	-	-	-	-	-	-
финансирования бюджета								
из них:								
		< Для добавления стро	к выделите данную об	бласть и нажмите кног	ку «Добавить строку»	>		
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	к выделите данную об	ласть и нажмите кног	ку «Добавить строку»	>		
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	к выделите данную об			>		
Изменение остатков по расчетам	800	×	×	213 084,91	-	-	213 084,91	×
(стр. 810 + стр. 820)								

Форма 0503127 с. 4 Неисполненные

(телефон, e-mail)

	КОД	Код источника финансирования	утвержденные	пеисполненые					
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	×	×	213 084,91	-	×	213 084,91	×	
из них:									
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×	-149 897,66	-	×	-149 897,66	×	
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	362 982,57	-	×	362 982,57	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-	-	-	×	
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×	
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×	
иководитель (подпись)  навный бухгалтер (подпись)	_	Н.И. Юдин (расшифровка подписи)  В.А. Лычагина (расшифровка подписи)	Руководитель фи экономической сл		(подпись)		(расшифров	жа подписи)	
, ,	Houn	прализованная бухгалтерия							
	чепп	рилизовиния бухсилтерия			(+	наименование, ОГРН. ИН	Н, КПП, местонахождени	e)	
	-	одитель					.,,,	-,	
	(упол	номоченное лицо)		(должность)		<u>l</u>	(подпись)		

Исполнено

(расшифровка подписи)

Утвержденные

(подпись)

Код

(должность)

Исполнитель

1 апреля 2022 г.

Код источника финансирования